
ZARZĄDZENIE NR 2012/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 23 listopada 2004 r.

w sprawie rozwiązania zawartej z Ośrodkiem Profilaktyczno – Terapeutycznym dla 
Chłopców umowy użyczenia nieruchomości położonej przy ul. Ks. J. Popiełuszki.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art.25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz.543 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje.

§ 1.
Postanawia się rozwiązać z dniem 30.11.2004 r. umowę użyczenia zawartą dnia 15.09.2004 r. 
na okres 1 roku z Ośrodkiem Profilaktyczno - Terapeutycznym dla Chłopców z siedzibą 
w Krakowie przy ul. Ks. J. Popiełuszki 36 obejmującą nieruchomość stanowiącą działkę 
nr 323/2 o pow. 1.8587 ha. obręb 101 jednostka ewidencyjna Podgórze, objętą Kw. 289552, 
będącą własnością Gminy Kraków.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



1.


